
 

 

2025年 8月吉日 

お取引先各位 

東京都千代田区大手町二丁目 3番 2号 

株式会社クニエ 

 

当社商号変更ならびに諸手続きに関するご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当社は、2025年 10月 1日付けで商号を「フォーティエンスコンサルティング株式会社」に変更する

こととなりましたので、ご連絡申し上げます。つきましては貴社とのお取引における諸手続きを下記

のとおりご案内申し上げますので、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

１．変更後の商号について 

フォーティエンスコンサルティング株式会社（英文社名：Fortience Consulting Inc.） 

 

２．締結済の契約書、覚書、注文書等の各契約の取り扱い 

貴社及び当社間において（2025年 9月 30日までに）締結済みの業務委託契約書等の各契約につき

ましては、特別な手続きを経ることなく新社名に読み替えることで、継続して有効とさせていただき

ます。 

 

３．2025年 10月 1日以降の注文（請）書、見積書、請求書等の記載に関するお願い 

2025 年 10 月 1 日以降に貴社から当社に対して注文書又は同請書その他見積書、請求書等が発行さ

れる場合につきましては、「フォーティエンスコンサルティング株式会社」名義でお願い申し上げま

す。 

 

４．当社振込先銀行口座のご案内 

2025年 10月 1日以降の当社宛お振込みに関しては「フォーティエンスコンサルティング株式会社」

名義でお願いいたします。なお、振込先の金融機関、預金種目及び口座番号に変更はございません。

また、10月 1日以降においても当面の間はクニエ名義でも振り込みいただけます。 

旧口座名義  株式会社 クニエ   

[フリガナ] カ）クニエ 

新口座名義  フォーティエンスコンサルティング株式会社 

       [フリガナ]  フォーティエンスコンサルティング(カ 

 

５．本件に関するお問い合わせ 

当社の各案件担当者または以下にお問い合わせください。 

株式会社クニエ 代表電話番号：03-3517-2292 

以上 


